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0 n/n HaumeHoBaHue onepatopa Kog ycnyru  HammeHoBaHue ycnyru

1 - 800 Ycnyra «becnnatHbi 3B
2 OAOQO «Kbiprbiatenekom» 801 Ycnyra NCC

3 OAO «Kbiprbizatenekom» 802 Ycnyra ICC

4 - 803 TeneronocosaHve

5 OAOQO «Kblprbi3aTenekom» 804 Ycnyra ICC

6 OAO «Kbiprbizatenekom» 805 Ycnyra ICC

7 OAOQO «KblprbiaTenekom» 806 Ycnyra ICC

8 OAOQO «KblprbiaTenekom» 807 Ycnyra NICC
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10

11

12

13

14

15

16

OAOQO «KblprbiaTenekom» 808

- 809

OAOQO «Kbiprbisatenekom» 810

OAOQO «Kblprbi3aTenekom» 811

OAO «Kbiprbiatenekom» 812

OAOQO «Kblprbiatenekom» 813

OAOQO «KblprbiaTenekom» 814

OAO «Kbiprbiatenekom» 815

Ycnyra NCC

Ycnyru ¢ nobaBneHHoM

Ycnyra ICC

Ycnyra ICC

Ycnyra UICC

Ycnyra ICC

Ycnyra NICC

Ycnyra UCC
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20

21

22

23

24

25

OAO «Kbiprbiatenekom» 816

OAOQO «Kblprbiatenekom» 817

OAOQO «KblprbiaTenekom» 818

OAO «Kbiprbiatenekom» 819

OAOQO «KbiprbiaTenekom» 820

OAOQO «KblprbiaTenekom» 821

OAO «KblprbiaTenekom» 822

OAOQO «KblprbiaTenekom» 823

OAOQO «KblprbiaTenekom» 860

Ycnyra UCC

Ycnyra ICC

Ycnyra NCC

Ycnyra UICC

Ycnyra ICC

Ycnyra ICC

Ycnyra UCC

Ycnyra ICC

Ycnyra NICC
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26

27

28

29

30

31

32

33

OAOQO «KbiprbiaTenekom» 861

OAO «Kblprbiatenekom» 862

OAOQO «KbiprbiaTenekom» 863

OAOQO «Kblprbi3aTenekom» 864

OAO «Kbiprbiatenekom» 865

OAOQO «KblprbiaTenekom» 866

OAOQO «Kblprbi3aTenekom» 867

OAO «Kbiprbiatenekom» 868

Ycnyra NCC

Ycnyra UICC

Ycnyra ICC

Ycnyra ICC

Ycnyra UICC

Ycnyra ICC

Ycnyra NICC

Ycnyra UCC
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34

35

36

37

38

39

40

41

42

OAO «KblprbiaTenekom» 869

OAOQO «Kbiprbiatenekom» 870

OAOQO «KblprbiaTenekom» 871

OAO «KblprbiaTenekom» 872

OAOQO «KblprbiaTenekom» 873

OAOQO «KblprbiaTenekom» 874

OAO «Kbiprbiatrenekom» 875

OAOQO «KblprbiaTenekom» 876

OAOQO «KblprbiaTenekom» 877

Ycnyra UCC

Ycnyra ICC

Ycnyra NCC

Ycnyra UICC

Ycnyra ICC

Ycnyra ICC

Ycnyra UCC

Ycnyra ICC

Ycnyra NICC
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43

44

OAOQO «KblprbiaTenekom» 878

OAO «Kblprbiatenekom» 879

Ycnyra NCC

Ycnyra UICC
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