□ п/п	Наименование оператора	Код услуги	Наименование услуги
1	-	800	Услуга «Бесплатный зв
2	ОАО «Кыргызтелеко	м» 801	Услуга ИСС
3	ОАО «Кыргызтелеко	м» 802	Услуга ИСС
4	-	803	Телеголосование
5	ОАО «Кыргызтелеко	м» 804	Услуга ИСС
6	ОАО «Кыргызтелеко	м» 805	Услуга ИСС
7	ОАО «Кыргызтелеко	м» 806	Услуга ИСС
8	ОАО «Кыргызтелеко	м» 807	Услуга ИСС

9	ОАО «Кыргызтелеком» 808	Услуга ИСС
10	- 809	Услуги с добавленной с
11	ОАО «Кыргызтелеком» 810	Услуга ИСС
12	ОАО «Кыргызтелеком» 811	Услуга ИСС
13	ОАО «Кыргызтелеком» 812	Услуга ИСС
14	ОАО «Кыргызтелеком» 813	Услуга ИСС
15	ОАО «Кыргызтелеком» 814	Услуга ИСС
16	ОАО «Кыргызтелеком» 815	Услуга ИСС

## Коды услуг ИСС.xls

Автор: Administrator 06.02.2012 12:42 -

17	ОАО «Кыргызтелеком» 816	Услуга ИСС
18	ОАО «Кыргызтелеком» 817	Услуга ИСС
19	ОАО «Кыргызтелеком» 818	Услуга ИСС
20	ОАО «Кыргызтелеком» 819	Услуга ИСС
21	ОАО «Кыргызтелеком» 820	Услуга ИСС
22	ОАО «Кыргызтелеком» 821	Услуга ИСС
23	ОАО «Кыргызтелеком» 822	Услуга ИСС
24	ОАО «Кыргызтелеком» 823	Услуга ИСС
25	ОАО «Кыргызтелеком» 860	Услуга ИСС

26	ОАО «Кыргызтелеком» 861	Услуга ИСС
27	ОАО «Кыргызтелеком» 862	Услуга ИСС
28	ОАО «Кыргызтелеком» 863	Услуга ИСС
29	ОАО «Кыргызтелеком» 864	Услуга ИСС
30	ОАО «Кыргызтелеком» 865	Услуга ИСС
31	ОАО «Кыргызтелеком» 866	Услуга ИСС
32	ОАО «Кыргызтелеком» 867	Услуга ИСС
33	ОАО «Кыргызтелеком» 868	Услуга ИСС

## Коды услуг ИСС.xls

Автор: Administrator 06.02.2012 12:42 -

34	ОАО «Кыргызтелеком» 869	Услуга ИСС
35	ОАО «Кыргызтелеком» 870	Услуга ИСС
36	ОАО «Кыргызтелеком» 871	Услуга ИСС
37	ОАО «Кыргызтелеком» 872	Услуга ИСС
38	ОАО «Кыргызтелеком» 873	Услуга ИСС
39	ОАО «Кыргызтелеком» 874	Услуга ИСС
40	ОАО «Кыргызтелеком» 875	Услуга ИСС
41	ОАО «Кыргызтелеком» 876	Услуга ИСС
42	ОАО «Кыргызтелеком» 877	Услуга ИСС

## Коды услуг ИСС.xls

Автор: Administrator
06.02.2012 12:42 -

43	ОАО «Кыргызтелеком» 878	Услуга ИСС
44	ОАО «Кыргызтелеком» 879	Услуга ИСС